

کمک پولی و دیگر مساعدت های مالی مراقبت های انفرادی و فامیلی

استحقاق مساعدت

هرگاه شما در شهر Ljusdal زندگی میکنید و نتوانید زندگی تانرا از طریق کار یا مورد دیگری تامین نمایید، شما مستحق کمک پولی بوده میتوانید.

این امتیاز یا کمک پولی عبارت از مسئولیت نهایی جامعه است و در وهله نخست شما هر نوع تادیاتی را که مستحق آن خواهید بود باید جستجو نمایید. این تادیات میتواند از اداره بیمه اجتماعی سویدن باشد و یا هم کمک پولی برای افراد غیر شاغل یا کمک پولی برای محصلین (مشمول قرضه های تحصیلی) از اداره مرکزی برای کمک های تحصیلی (CSN) باشد.

کمک پولی باید تامین نماید که شما منحصیث مطالبه کننده از معیار مناسب زندگی برخوردار می شوید.

شما باید سهم خویش را نیز در حد امکان در زمینه ادا سازید.

شخصی که برای کمک پولی یا دیگر مساعدت درخواستی میدهد باید بصورت معمول برای کار آماده باشد و وظیفه ی را که برایش پیشنهاد میشود انجام دهد و یا هم اقداماتی که برایش هدایت داده میشود عملی نماید. این وظیفه به اقدامات سیاسی بازار کار نیز ارتباط میگیرد مانند آموزش های بازار کار یا اقدامات احیای وظیفوی.

شما باید در وقت مناسب در جستجوی کار باشید قبل از اینکه برنامه آموزشی یا عملی تانرا تکمیل نمایید و یا هم قبل از اینکه به وظیفه ی استخدام شوید. بعد از ختم وظیفه، شما باید در نخستین روز کاری خود را با خدمات کاربایی ثبت کنید و برنامه ی را در زمینه طرح نمایید.

هرگاه نتوانستید خود را به کار آماده سازید، باید عدم توانایی کار تانرا ذریعه ی تصدیق داکتر مطرح سازید.

درخواستی

درخواستی های کمک پولی هر ماه بررسی میشوند. ماهانه فورم جدید درخواستی همراه با اسناد اضافی که در آن عاید و مصارف فرد درج میگردد ارایه میشود. در محاسبه ی که صورت میگردد، عاید و مصارفی را که شما در جریان ماه داشته اید مدنظر گرفته میشود. همچنان در مورد آنچه شما انجام داده اید ارزیابی صورت خواهد گرفت تا دیده شود که آیا مستحق کمک پولی میشوید یا خیر.

زمانی که برای مساعدت مالی درخواستی میدهید، باید جزئیات امور مالی تانرا تصدیق نمایید و حین محاسبه نیازمندی های تان، همه اشکال عاید مدنظر گرفته میشوند. این مورد در خصوص همه افراد فامیل تان صدق می کند. در صورتیکه درخواستی جدید را ارایه می کنید، شرایط مالی تان طی سه ماه گذشته بررسی میشوند. مازاد یک ماه را میتوان به ماه بعدی انتقال داد.

شما خودتان مسئولیت برنامه ریزی و اولویت دهی امور مالی تانرا به عهده دارید.

سائر انواع دارایی ها نیز باید در درخواستی ذکر شوند، از قبیل تصاحب ملکیت، وسایط نقلیه، وجوه، بازگشت مالیات و غیره. هرگاه دارایی های داشته باشید که به آسانی بتوان آنرا به فروش رساند و از طریق آن بتوانید نیازمندی های تانرا برآورده سازید، در این صورت مستحق کمک پولی نمی شوید.

کمک پولی

دو بخش برای کمک پولی وجود دارند: **نورم ملی** و **مصارف مناسب فراتر از نورم ملی**. نورم ملی باید میزان مناسب مصرف شخصی و مصارف مشترک خانواده را انعکاس دهد و مصارف ذیل را تحت پوشش قرار دهد:

غذا	البسه/بوتها	صحت/حفظ الصحة
تفریح/سرگرمی	اخبار	تلفون
جواز تلویزیون	اجناس مصرفی	

مصارفی که شامل نورم ملی نیستند و بتوان منحیث مصارف مناسب برای ان طوریکه لازم است و بدنبال ارایه صورت حساب درخواستی دهید قرار ذیل اند:

مصارف مسکن	برق خانه	بیمه خانه (بیمه ابتدایی)
سفرهای وظیفوی	فیس های اتحادیه اروپا	فیس های مراقبت از کودکان

سائر مساعدت های مالی

سائر مساعدت های مالی را نیز میتوان فراتر از نورم ملی دانست. شهرداری در خصوص مساعدت های موارد زیر تصمیم میگیرد:

تجهیزات داخلی	مراقبت از دندان	مصارف جزا
مراقبت های صحتی و طبی	مصارف کوچ کشتی	عینک

هرگاه شما از فیصله ی که به ارتباط کمک پولی صورت گرفته راضی نباشید، میتوانید درخواست تجدید نظر بدهید.

ما مکلف هستیم تا ثقلب مورد سوظن مربوط به کمک های پولی را به پولیس گزارش دهیم. هرگاه تثبیت شود که کمک پولی به ناحق برای تان داده شده، شما مسئولیت دارید تا آنرا دوباره بپردازید.

کارمندان مسئولیت محرمیت را به عهده دارند. معلوماتی را که شما فراهم می سازید در مطابقت با قانون معلومات شخصی و قانون مربوط به محرمیت طی مراحل میشود.

هرگاه خواسته باشید برای مساعدت مالی درخواستی بدهید و یاهم سوالی در مورد کمک پولی داشته باشید، میتوانید با ما در تماس شوید. شما میتوانید از بخش خدمات مشتریان مان در منزل 3 تالار شهر (Kommunhuset) بازدید نمایید و یاهم میتوانید به شماره تلفون 0651-180 00 تماس حاصل نموده و با کارمند واحد کمک های پولی صحبت نمایید. آنها نیز میتوانند در مورد اوقاتی که میتوانید زنگ بزنید، برای تان معلومات دهند.